
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 19/10/2023 z dnia 19 października 2023 roku, ISSN
2392-215X

Wójt Gminy Świątki Ogłasza II przetarg ustny
nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gminnej

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: mieszkanie

Cena: 140.000,00
Powierzchnia: 35.10

Szczegóły

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU

Wójt Gminy Świątki 

Ogłasza II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż

nieruchomości gminnej:

1. Oznaczenie nieruchomości: lokal mieszkalny położony w miejscowości Świątki, budynek 104 lokal nr 20,
zlokalizowany na dz. nr 30/26 o pow. 0, 0509 ha. Lokal o łącznej pow. 35,10 m². Do lokalu przynależy piwnica o
pow. użytkowej 18 m². Udział lokalu w nieruchomości wspólnej wynosi 30/1000.Przedmiotowy lokal nie ma
założonej KW. Nieruchomość zabudowana budynkiem z przedmiotowym lokalem opisana jest w księdze wieczystej nr
OL1O/00045849/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Olsztynie, VI Wydział Ksiąg Wieczystych.

2. Cena wywoławcza: 140.000,00 zł

3. Termin i miejsce przetargu: 22 listopada 2023 r. godz. 9:00 sala nr 1 Urzędu Gminy w Świątkach Świątki 87

4. Wysokość wadium:14.000,00 zł, termin wpłaty wadium do dnia 17 listopada 2023 r., za datę wpłaty uważać się
będzie datę wpływu pieniędzy na konto sprzedającego.

5. Informacja o miejscu wywieszenia i publikacji ogłoszenia o przetargu: tablica ogłoszeń w Urzędzie gminy w
Światkach Świątki 87, internet- strona bip.swiatki.pl, zakładka ogłoszenia-komunikaty.

6. Dane teleadresowe, pod którymi można uzyskać szczegółowe informacje: Referat Komunalno- Inwestycyjny Świątki
87 pokój nr 11 tel. 89 616 98 83 wew. 110

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


